Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

 ПРИКАЗ

29 июля 2024 г.       № 186-ОД

Кинель

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты

На основании решения приемной комиссии от «29» июля 2024 г., протокол № 11,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, поступающих на места в пределах целевой квоты, в число

обучающихся первого курса на очную форму обучения с «1» сентября 2024 г.

1.1 Агрономический факультет

 Направление подготовки  35.03.04 Агрономия (профиль «Полеводство»)

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД
Сумма

баллов

Заказчик

1 145-886-132 98 155 ООО "АВГУСТ-КАЙБИЦЫ"

2 170-881-829 93 130 ООО КОМПАНИЯ "БИО-ТОН"

Направление подготовки__35.03.04 Агрономия (профиль «Селекция и семеноводство»)

№

п/п
УНИКАЛЬНЫЙ КОД

Сумма

баллов

Заказчик

1 194-673-241 05

207

ГБОУ СО "НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИНСТИТУТ САДОВОДСТВА И

ЛЕКАРСТВЕННЫХ РАСТЕНИЙ

"ЖИГУЛЕВСКИЕ САДЫ"

2 177-592-457 24 149 ООО "СХП"АЛЕКСЕЕВСКОЕ"

3 161-281-309 37 117 ФГБОУ ВО САМАРСКИЙ ГАУ

Направление подготовки 35.03.05 Садоводство (профиль «Декоративное садоводство и

ландшафтный дизайн»)___

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД
Сумма

баллов

Заказчик

1 197-101-156 58 125 ФГБОУ ВО САМАРСКИЙ ГАУ

Направление подготовки 35.03.01 Лесное дело (профиль «Лесное хозяйство»)_______________

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД
Сумма

баллов

Заказчик

1 190-941-739 94 139 ФГБОУ ВО САМАРСКИЙ ГАУ

1.2 Инженерный  факультет

Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Технические системы в агробизнесе»)

№

п/п
УНИКАЛЬНЫЙ КОД

Сумма

баллов

Заказчики

1 159-072-461 79

190

МКУ "УПРАВЛЕНИЕ СЕЛЬСКОГО

ХОЗЯЙСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХВОРОСТЯНСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ"

2 160-388-929 86 148 ООО "БИО-ТОН"

3 208-807-102 54
144

ПОХВИСТНЕВСКОЕ

УПРАВЛЕНИЕ РАЗВИТИЯ АПК

4 165-679-436 21 135 ФГБОУ ВО САМАРСКИЙ ГАУ

5 149-523-920 86
111

ООО "ВОЗРОЖДЕНИЕ 98"

Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Электрооборудование и

электротехнологии»)

  №

п/п
УНИКАЛЬНЫЙ КОД

Сумма

баллов

Заказчик

1 166-158-440 81 135 ФГБОУ ВО САМАРСКИЙ ГАУ

Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Технический сервис в

агропромышленом комплексе»)

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД
Сумма

баллов

Заказчик

1 169-501-273 76 139 ФГБОУ ВО САМАРСКИЙ ГАУ

1.3 Факультет биотехнологии и ветеринарной медицины

Направление подготовки 36.03.06 Зоотехния (профиль «Технология производства продукции

животноводства»)

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД
Сумма

баллов

Заказчик

1 193-590-701 98 166 ФГБОУ ВО САМАРСКИЙ ГАУ

2 182-345-963 86 163 ФГБОУ ВО САМАРСКИЙ ГАУ

1.4 Технологический факультет

Направление подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной

продукции (профиль «Технология производства и переработки продукции животноводства»)

№

п/п
УНИКАЛЬНЫЙ КОД

Сумма

баллов

Заказчик

1 161-745-783 85 157 ООО "АГРОПРОМИНВЕСТ"

2 196-844-998 58

152

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

3 168-018-818 83

114

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

Направление подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной

продукции (профиль «Технология производства и переработки продукции растениеводства»)

  №

п/п
УНИКАЛЬНЫЙ КОД

Сумма

баллов

Заказчик

1 158-823-013 79 155 ФГБОУ ВО САМАРСКИЙ ГАУ

2 202-472-033 07 137 ООО "ФЕРМА"

3 197-462-577 26

133

ГБОУ СО "НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ

САДОВОДСТВА И ЛЕКАРСТВЕННЫХ

РАСТЕНИЙ "ЖИГУЛЕВСКИЕ САДЫ"

4 163-749-148 94 124 ООО "БОГАТОЕ"

5 167-336-149 82
112

САМАРСКИЙ НИИСХ ИМ. Н. М.

ТУЛАЙКОВА - ФИЛИАЛ САМНЦ РАН

1.5 Экономический факультет

Направление подготовки 38.03.01 Экономика (профиль «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»)

№

п/п
УНИКАЛЬНЫЙ КОД

Сумма

баллов

Заказчик

1 157-565-756 13 227 ФГБОУ ВО САМАРСКИЙ ГАУ

2 196-028-083 83 190 СХПОК "СРЕДНЕВОЛЖСКИЙ"

3 162-042-478 32

136

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление (профиль

«Муниципальное управление»)

№

п/п
УНИКАЛЬНЫЙ КОД

Сумма

баллов

Заказчик

1

162-374-927 77 197

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

2

163-310-742 31 171

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШЕНТАЛИНСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

Ректор

С.В. Машков